
Nr sprawy: ZP/SP-1.3/2022 
Zadanie nr 2 – modernizacja instalacji wodociągowej przeciwpożarowej 

Załącznik nr 1  do zapytania ofertowego 
 

str. 1 
 

           

                                                                       OFERTA 
 

 
 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na: 

Częściową przebudowę Szkoły Podstawowej nr 1 polegającej na wykonaniu 
zabezpieczenia p. pożarowego skrzydła zachodniego i sali gimnastycznej realizowaną w 
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przystosowanie budynku szkolnego po Gimnazjum 

nr 1 w Cieszynie do obecnie obowiązujących  przepisów przeciwpożarowych  - 
Modernizacja infrastruktury społecznej – Etap I – Zadanie nr 2” 

 
Składamy niniejszą ofertę na realizację Zadania 2 – modernizacja instalacji wodociągowej 
przeciwpożarowej.  
 
Dane wykonawcy: 
 
Nazwa: ___________________________________________________________________________________ 

 
Adres Kod pocztowy 

Tel. Fax. 

REGON NIP 

Adres e-mail Strona internetowa 

Osobą uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy oraz odpowiedzialną za wykonanie zobowiązań umowy 
jest: ____________________________ tel. ______________________ e mail: ___________________ 

Termin płatności faktury: 30 dni  

Termin realizacji zamówienia:  

 W ciągu 45 dni kalendarzowych, licząc od dnia 
zawarcia umowy. 

Deklarujemy _____miesięcy gwarancji na całość 
przedmiotu zamówienia   

Uwaga: Zamawiający wymaga aby deklarowany okres gwarancji i rękojmi za wady na 
przedmiot zamówienia zawierał się w okresie od 36 do 60 miesięcy.  

Termin związania ofertą: 30 dni 

 
Oferujemy wykonanie robót budowlanych objętych niniejszym zapytaniem ofertowym, za cenę: 

 Cena netto: ..................................................... 
     Słownie: ………………............................................................................................  
      
Cena brutto: ................................................... 
     Słownie: ..................................................................................................................  

na podstawie załączonego przedmiaru robót  i dokumentacji projektowej do zapytania ofertowego. 

 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.                         ………………………………………… 

podpis i pieczątka osób(-y) wskazanych w dokumencie upoważniającym do występowania w obrocie prawnym lub posiadających 

pełnomocnictwo 

 

 

 

 
(pieczęć wykonawcy) 



Nr sprawy: ZP/SP-1.3/2022 
Zadanie nr 2 – modernizacja instalacji wodociągowej przeciwpożarowej 

Załącznik nr 1  do zapytania ofertowego 
 

str. 2 
 

W przypadku robót nieprzewidzianych (dodatkowych), o których mowa w § 4 ust. 9 projektu umowy, do 
sporządzenia kosztorysu powykonawczego, będą miały zastosowanie następujące składniki cenotwórcze z 
kosztorysu ofertowego: 
* stawka roboczogodziny R             ........................... 
* koszty pośrednie  Kp ( do RiS)     ........................... 
* zysk ( do R, S, Kp )                      ............................ 
* koszty zakupu ( do M )           ……............................. 

 
 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
 

1. Znajdujemy się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj. w celu terminowego wykonania 
zadania posiadamy dostęp do środków finansowych w wysokości nie mniejszej niż cena naszej oferty. 
2. Posiadamy zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 
3. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 
ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)1.  
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zapytania ofertowego i nie wnosimy do niego żadnych zastrzeżeń 
oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.  
5.  W przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązujemy się do podpisania umowy o treści jak w 
załączniku nr 2 do zapytania ofertowego, w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.  
6. Oświadczamy że zaoferowane roboty budowlane spełnią wszystkie wymagania przedstawione w zapytaniu 
ofertowym.  
7. Oświadczamy, że *):  
- wykonamy całe zadanie siłami własnymi, 
- przewidujemy wykonanie zadania przy pomocy podwykonawcy (ów)*):  
(Jeżeli  Wykonawca przewiduje korzystanie z podwykonawców musi wskazać części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom oraz nazwę podwykonawcy, jeśli jest on znany w na dzień złożenia oferty): 
 

*) niepotrzebne skreślić 
 

Części zamówienia, których wykonanie zamierzam 

powierzyć podwykonawcom 

Nazwa firmy podwykonawcy (podać nazwę, adres oraz 

REGON lub NIP firmy) 

  

  

 
 

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.                         ………………………………………… 

podpis i pieczątka osób(-y) wskazanych w dokumencie upoważniającym do występowania w obrocie prawnym lub posiadających 

pełnomocnictwo 

 
 

                                                           
1 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji 

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 

takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 
217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3 ustawy 



Nr sprawy: ZP/SP-1.3/2022 
Zadanie nr 2 – modernizacja instalacji wodociągowej przeciwpożarowej 

Załącznik nr 1  do zapytania ofertowego 
 

str. 3 
 

8. Oświadczam, że wypełniam obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób 
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.  

 
 

9. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty*:  
*) Jeżeli dołączane są odpisy dokumentów lub ich kopie, to muszą być one poświadczone przez wykonawcę za 
zgodność z oryginałem. 

1. ................................................................ 
2. ................................................................ 
3. ................................................................ 

 
 

10. Oferta została złożona na ............. kolejno ponumerowanych stronach. 
 

 
 
 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.                       ………………………………………… 

podpis i pieczątka osób(-y) wskazanych w dokumencie upoważniającym do występowania w obrocie prawnym lub posiadających 

pełnomocnictwo 


